
 

 

K Ä S K K I R I  

   

  23. mai 2024 nr 1-1/24/89 

Peadirektori 31.05.2013 käskkirjade 1-

4.1/13/257, 1-4.1/13/259, 1-4.1/13/264 ja 1-

4.1/13/268 muutmine 

Jahiseaduse § 9 lõike 2, keskkonnaministri 30.09.2020 määrusega nr 47 kehtestatud 

“Keskkonnaameti põhimääruse” § 8 lõike 2 punkti 18, Keskkonnaameti peadirektori 13.09.2021 

käskkirja nr 1-1/21/172 „Jahindusnõukogu töökorra kinnitamine“ punktiga 1 kinnitatud 

„Jahindusnõukogu töökord“ punktide 3.1 ja 3.2 alusel ning lähtudes RMK 24.04.2024 kirjast 

otsustan: 

  

1. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/257 „Viljandi maakonna  jahindusnõukogu 

moodustamine” punkti 1.2 asendades Elor Ilmet nime Heiki Ärm nimega.  

  

2. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/268 „Saare maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ punkti 1.8 asendades Jaan Prants nime Andres Tammeveski nimega.  

  

3. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/259 „Valga  maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ punkti 1.6 asendades Risto Sepp nime Tiit Timberg nimega.  

  

4. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/264 „Võru maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ punkti 1.8 asendades Agu Palo nime Tiit Timbergerg nimega.  

  

Käskkiri jõustub allkirjastamisest.  

  

Käskkirja on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses või halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul käskkirja teatavakstegemisest vaide 

Keskkonnaametile või kaebuse Tallinna Halduskohtule.   

  
 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Rainer Vakra 

peadirektor 

  

  

Teadmiseks: Viljandi, Saare, Valga ja Võru maakonna jahindusnõukogude liikmed  

 

Mihkel Pastik 

jahinduse vanemspetsialist 

jahinduse ja vee-elustiku büroo 



2 (2) 
 

 

 


